Wykaz pomieszczen w Urzedzie Gminy Psary

PARTER
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
000 |Kancelaria Ogolna / Dziatalno$¢ Gospodarcza Marta Krzemyk kancelaria@psary.pl 32294 49 45
001 |Wymiar Podatkow i Optat Katarzyna Zapart katarzynazapart@psary.pl 32294 49 50
002 |Wymiar Opfat z tytutu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Agnieszka Czernikiewicz agnieszkaczernikiewicz@psary.pl 32294 49 27
Ewidencja Ludnosci / Dowody Osobiste Katarzyna Filipczyk dowody@psary.pl
003 : . . 32294 4930
Inspektor Ochrony Danych Ewelina Trzcionka lod@psary.pl
004 | Urzad Pocztowy 322672151
005 |Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego / Kadry Bozena Jonica usc@psary.pl 32294 49 26
006 | Kierownik Banku Spotdzielczego 32267 21 66
007 |Bank Spotdzielczy 32 267 21 66
008 |Kontrola Wewnetrzna Katarzyna Bochenek katarzynabochenek@psary.pl 32294 49 53
| PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
101 Przewodniczacy Rady Gminy Jacenty Kubica jacentykubica@psary.pl 32294 49 44
Radca Prawny lwona Gondarczyk radca@psary.pl
102 | Biuro Rady Gminy Katarzyna Mucha radagminy@psary.pl 32294 49 24
. : Monika Korpak promocja@psary.pl
103 Promocja Gminy Psary Marcela Kruczek marcelakruczek@psary.pl 322944935
104 Zamowienia Publiczne Matgorzata Kottun malgorzatakoltun@psary.pl 32994 49 43
Zamowienia Publiczne Arkadiusz Maraszek arkadiuszmaraszek@psary.pl
105 Kierownik Referatu Przedsigwzie¢ Publicznych Anna Kotela annakotela@psary.pl 32994 49 51
Ochrona Srodowiska Aldona Kubariska aldonakubanska@psary.pl
106 | Sekretarz Gminy Mirella Barariska-Sorn sekretarz@psary.pl 32294 49 28
Zarzadzanie Kryzysowe / Pion Ochrony Informacji Niejawnych Barbara Sonik oc@psary.pl
108 ) . " L 32294 49 25
Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc@psary.pl
Sekretariat Monika Kotelon-Garczarczyk | urzad@psary.pl 32294 49 00
110 | Wojt Gminy Psary Tomasz Sadton wojt@psary.pl 32294 49 48
Zastepca Wijta Marta Szymiec zastepca@psary.pl 32294 49 46
112 | Sala Posiedzen 32294 49 42
Il PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Starszy Informatyk Piotr Gawron informatyk@psary.pl
it Informatyk Dymitr Wierzbicki informatyk2@psary.pl 322944949
203 | Skarbnik Gminy Joanna Przybytek skarbnik@psary.pl 32294 49 37
204 Ksiegowos¢ Budzetowa Joanna Sobczylfl , joannasobczyk@psary.pl 32294 49 36
Ptace Matgorzata Gwozdz place@psary.pl
Windykacje Naleznosci Pienieznych Matgorzata Kapiriska malgorzatakapinska@psary.pl
205 : g 32294 49 34
Ksiegowos¢ Podatkowa Anna Geborska annageborska@psary.pl
206 |Kierownik Referatu Finansow i Podatkow Monika Pasamonik-Radecka |finanse@psary.pl 32294 49 38
207 |Kierownik Referatu Inwestycji i Remontow Karol Poznar karolpoznar@psary.pl 3229449 39
208 Naczelnik Wydziatu Inwestycji i Remontow Urszula Pawlik kierownikrozwoju@psary.pl 32 294 49 40
Stanowisko ds. Obstugi Projektéw Izabela Surowiec izabelasurowiec@psary.pl
Kierownik Referatu Rozwoju i Pozyskiwania Srodkéw Zewnetrznych Aleksandra Bensel rpir@psary.pl 32994 49 32
209 | Pozyskiwanie Srodkow z Funduszy Krajowych i Zagranicznych Anna Michatek annamichalek@psary.pl 3 294 49 54
Rozliczanie i Ewidencja Srodkéw z Funduszy Krajowych i Zagranicznych Katarzyna Wyra katarzynawyra@psary.pl
Ksiegowos¢ Budzetowa — Dochody Ewa Baczkowska ewabaczkowska@psary.pl
210 | Ksiegowosc Budzetowa — Wydatki Wioletta Jorica wiolettajonca@psary.pl 32294 49 33
OSP i Ksiegowos¢ Krystyna Tabor krystynatabor@psary.pl
Zastepca Kierownika Referatu Inwestycji i Remontow Zbigniew Guzik zbigniewguzik@psary.pl
211  Inwestycje Anna Butawa annabulawa@psary.pl 3229449 41
Budownictwo Artur Pogoda arturpogoda@psary.pl
212 Finanse, Planowanie i Sprawozdawczos¢ Romualda Kutach planowanie@psary.pl 32994 49 23
Realizacja Zadar Oswiatowych Magdalena Kidawa-Kubien | magdalenakidawakubien@psary.p!
Gospodarka Gruntami i Zagospodarowanie Przestrzenne Gminy Wioletta Nowak wiolettanowak@psary.pl
213 | Gospodarka Mieniem Komunalnym i Gospodarka Nieruchomosciami Teresa Nowak teresanowak@psary.pl 32294 49 31
Ochrona Srodowiska Dagmara Toczkowska srodowisko@psary.pl
Zastepca Kierownika Referatu Przedsiewzie¢ Publicznych Rafat Kubik rafalkubik@psary.pl
214 | Rolnictwo i Ksztaltowanie Zieleni Anita Chojnowska anitachojnowska@psary.pl 32294 49 22
Zarzadzanie Drogami / Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc@psary.pl




